
ZARZĄDZENIE NR 85/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYDZYNA 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2022 rok. 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.)  oraz §8 pkt.2 i 6 uchwały budżetowej na 2022 rok, 
Burmistrz Miasta i Gminy Rydzyna zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Rydzyny Nr XXXVIII/288/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Rydzyna na 2022 rok ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. ust.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 49.457.529,42 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 47.092.275,44 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.365.253,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. §2 ust.1 otrzymuje brzmienie:  „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok 
w wysokości 63.967.397,23 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 44.807.810,39 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19.159.586,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2022 r. 
polegających na podziale rezerwy celowej w dziale 801. Zmniejsza się rezerwę celową w dziale 801 o kwotę 
300,00 zł. do kwoty 8.500,00 zł. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Rydzyna 

 
 

Kornel Malcherek 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia 85/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna z dnia 13 lipca 2022 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2022 rok.Dochody wprowadzone 
niniejszym zarządzeniem do uchwały budżetowej na 2022 rok dotyczą realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, są to dochody związane 

z zapewnieniem posiłku dla dzieci i młodzieży w kwocie 100,00 zł.  Wydatki wprowadzone niniejszym 
zarządzeniem dotyczące zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

ujęto w rozdziale 85231. Dokonano także podziału rezerwy celowej w kwocie 300,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E3CD4B-FA78-4D9A-8C02-233BFC497640. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 977 660,67 100,00 977 760,67

85231 Pomoc dla cudzoziemców 117 092,13 100,00 117 192,13

0970 Wpływy z różnych dochodów 112 392,00 100,00 112 492,00

Razem: 49 457 429,42 100,00 49 457 529,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E3CD4B-FA78-4D9A-8C02-233BFC497640. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 571 856,50 0,00 5 571 856,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 425 959,34 -15 000,00 3 410 959,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 161 513,00 -15 000,00 146 513,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 43 000,00 15 000,00 58 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 10 000,00 33 000,00

801 Oświata i wychowanie 32 937 703,04 0,00 32 937 703,04

80101 Szkoły podstawowe 25 900 523,00 300,00 25 900 823,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 100,00 300,00 20 400,00

80195 Pozostała działalność 245 459,00 -300,00 245 159,00

4810 Rezerwy 8 800,00 -300,00 8 500,00

852 Pomoc społeczna 2 541 013,67 100,00 2 541 113,67

85231 Pomoc dla cudzoziemców 117 092,13 100,00 117 192,13

3110 Świadczenia społeczne 110 586,00 100,00 110 686,00

Razem: 63 967 297,23 100,00 63 967 397,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E3CD4B-FA78-4D9A-8C02-233BFC497640. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 85/2022

I.Dochody
Dział Rozdział § Treść Kwota
758 Różne rozliczenia 72 600,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 72 600,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

72 600,00

852 Pomoc społeczna 117 192,13
85231 Pomoc dla cudzoziemców 117 192,13

0970 Wpływy z różnych dochodów 112 492,00
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

4 700,13

852 Pomoc społeczna 322 952,00
85295 Pozostała działalność 322 952,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 322 952,00
855 Rodzina 12 000,00

85595 Pozostała działalność 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00
RAZEM 524 744,13

II. Wydatki (w złotych)
Dział Rozdział § Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie 72 600,00

80195 Pozostała działalność 72 600,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10 432,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 491,32
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 676,68

852 Pomoc społeczna 117 192,13
85231 Pomoc dla cudzoziemców 117 192,13

3110 Świadczenia społeczne 110 686,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 964,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 680,14
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,99
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 806,00

852 Pomoc społeczna 322 952,00
85295 Pozostała działalność 322 952,00

3110 Świadczenia społeczne 321 320,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 688,00
4410 Podróże służbowe krajowe 608,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 336,00

855 Rodzina 12 000,00
85595 Pozostała działalność 12 000,00

3110 Świadczenia społeczne 11 660,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00

RAZEM 524 744,13

Burmistrza Miasta i Gminy  Rydzyna  z dnia 13.07.2022r.

DOCHODY  I   WYDATKI   BIEŻĄCE  W  ROKU 2022                                                                                    
W RAMACH FUNDUSZU POMOCOWEGO NA PODSTAWIE USTAWY Z DN. 12.03.2022 R. O POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO 
PAŃSTWA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E3CD4B-FA78-4D9A-8C02-233BFC497640. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

